

## **CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS**

**ESTADO DE MINAS GERAIS** 

## **EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO № 03/2024**

**OBJETO:** Transmissão ao vivo de sessões ordinárias da Câmara Municipal.

UNIDADE: Câmara Municipal de Buritis/MG.

CONTRATADO: Buritis Fm Eireli ME – CNPJ: 17.407.881/0001-62

**CONTRATANTE:** Câmara Municipal de Buritis/MG – CNPJ: 20.637.732/0001-02.

VALOR DO CONTRATO: R\$ 50.967,20

**DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA**: 01.031.0001.2002.3.3.90.39.00 - Ficha 00018 - Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica.

**DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/02/2024** 

Publicado no site da Câmara Municipal de Buritis/MG e no Diário Oficial da Associação Mineira de Municípios - AMM.